
 

О  заключения концессионного соглашения  

в отношении объекта теплоснабжения «Котельная плавательного 

бассейна»  

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 52, ст. 

37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», ст. 50, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 28.1 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Инзенский район», 

Уставом муниципального образования «Инзенское городское поселение», 

рассмотрев предложение Общества с ограниченной ответственностью «Арт-

Бюро «Профи»» от  02.04.2019 №5 о заключении концессионного соглашения с 

лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в 

отношении объекта теплоснабжения «Котельная плавательного бассейна», 

принимая во внимание то, что в сорокапятидневный срок со дня размещения на 

официальном сайте в информационно - телекоммуникационной  сети 

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации, предложения о заключении 

концессионного соглашения от иных лиц не поступило заявок о готовности к 

участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, 

предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения 

Обществом с ограниченной ответственностью «Арт-Бюро «Профи»»,  

п о с т а н о в л я ю: 

1.Заключить концессионное соглашение от имени муниципального 

образования «Инзенское городское поселение», в лице Администрации 

муниципального образования «Инзенский район», в отношении объекта 

теплоснабжения «Котельная плавательного бассейна» с Обществом с 

ограниченной ответственностью  «Арт-Бюро «Профи»». 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 июля   2019  г.                                                                       №743 



2 
 

2.В течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего 

постановления направить Обществу с ограниченной ответственностью «Арт-

Бюро «Профи»» проект концессионного соглашения. 

3.Установить срок для подписания концессионного соглашения 1 месяц 

со дня вступления настоящего постановления в силу. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Инзенский район». 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям МО «Инзенский район» Фролова М.П. 

 

 

Глава Администрации района                                                  А.И.Макаров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-55-41 


